

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проєкту Постанови Верховної Ради України «Про внесення змін до Постанови Верховної Ради України «Про утворення та ліквідацію районів» (щодо включення території Тальнівської міської територіальної громади до складу Уманського району Черкаської області)»

Зміст положення (норми) чинного акта законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проєкту акта
Постанова Верховної Ради України «Про утворення та ліквідацію районів»	
<p>Верховна Рада України постановляє: 1. Утворити: ... 23) у Черкаській області: Звенигородський район (з адміністративним центром у місті Звенигородка) у складі територій Бужанської сільської, Ватутінської міської, Виноградської сільської, Вільшанської селищної, Водяницької сільської, Єрківської селищної, Звенигородської міської, Катеринопільської селищної, Лип'янської сільської, Лисянської селищної, Матусівської сільської, Мокрокалигірської сільської, Селищенської сільської, Стеблівської селищної, Тальнівської міської, Шевченківської сільської, Шполянської міської територіальних громад, затверджених Кабінетом Міністрів України; Золотоніський район (з адміністративним центром у місті Золотоноша) у складі територій Великохутірської сільської, Вознесенської сільської, Гельмязівської</p>	<p>Верховна Рада України постановляє: 1. Утворити: ... 23) у Черкаській області: Звенигородський район (з адміністративним центром у місті Звенигородка) у складі територій Бужанської сільської, Ватутінської міської, Виноградської сільської, Вільшанської селищної, Водяницької сільської, Єрківської селищної, Звенигородської міської, Катеринопільської селищної, Лип'янської сільської, Лисянської селищної, Матусівської сільської, Мокрокалигірської сільської, Селищенської сільської, Стеблівської селищної, Шевченківської сільської, Шполянської міської територіальних громад, затверджених Кабінетом Міністрів України; Золотоніський район (з адміністративним центром у місті Золотоноша) у складі територій Великохутірської сільської, Вознесенської сільської, Гельмязівської</p>

сільської, Драбівської селищної, Золотоніської міської, Зорівської сільської, Іркліївської сільської, Новодмитрівської сільської, Піщанської сільської, Чорнобаївської селищної, Шрамківської сільської територіальних громад, затверджених Кабінетом Міністрів України;

Уманський район (з адміністративним центром у місті Умань) у складі територій Бабанської селищної, Баштєчківської сільської, Буцької селищної, Дмитрушківської сільської, Жашківської міської, Іваньківської сільської, Ладижинської сільської, Маньківської селищної, Монастирищенської міської, Паланської сільської, Уманської міської, Христинівської міської територіальних громад, затверджених Кабінетом Міністрів України;

Черкаський район (з адміністративним центром у місті Черкаси) у складі територій Балаклеївської сільської, Березняківської сільської, Білозірської сільської, Бобрицької сільської, Будищенської сільської, Городищенської міської, Кам'янської міської, Канівської міської, Корсунь-Шевченківської міської, Леськівської сільської, Ліпнявської сільської, Медведівської сільської, Михайлівської сільської, Мліївської сільської, Мошнівської сільської, Набутівської сільської, Ротмістрівської сільської, Руськополянської сільської, Сагунівської сільської, Смілянської міської, Степанецької сільської, Степанківської сільської, Тернівської сільської, Червонослобідської сільської, Черкаської міської,

сільської, Драбівської селищної, Золотоніської міської, Зорівської сільської, Іркліївської сільської, Новодмитрівської сільської, Піщанської сільської, Чорнобаївської селищної, Шрамківської сільської територіальних громад, затверджених Кабінетом Міністрів України;

Уманський район (з адміністративним центром у місті Умань) у складі територій Бабанської селищної, Баштєчківської сільської, Буцької селищної, Дмитрушківської сільської, Жашківської міської, Іваньківської сільської, Ладижинської сільської, Маньківської селищної, Монастирищенської міської, Паланської сільської, **Тальнівської міської**, Уманської міської, Христинівської міської територіальних громад, затверджених Кабінетом Міністрів України;

Черкаський район (з адміністративним центром у місті Черкаси) у складі територій Балаклеївської сільської, Березняківської сільської, Білозірської сільської, Бобрицької сільської, Будищенської сільської, Городищенської міської, Кам'янської міської, Канівської міської, Корсунь-Шевченківської міської, Леськівської сільської, Ліпнявської сільської, Медведівської сільської, Михайлівської сільської, Мліївської сільської, Мошнівської сільської, Набутівської сільської, Ротмістрівської сільської, Руськополянської сільської, Сагунівської сільської, Смілянської міської, Степанецької сільської, Степанківської сільської, Тернівської сільської, Червонослобідської сільської, Черкаської міської,

Чигиринської міської територіальних громад, затверджених Кабінетом Міністрів України;	Чигиринської міської територіальних громад, затверджених Кабінетом Міністрів України;
--	--

Народний депутат України

А.В. Яценко



СЕДО ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: Яценко Антон Володимирович
Сертифікат: 20B4E4ED0D30998C04000000E4D2290022676D00
Дійсний до: 27.12.2020 0:00:00

Апарат Верховної Ради України
№ 401д9/1-2020/147384 від 02.09.2020



185316